BA 090F/00/cs
016046-0000 monorack II
Systemgehäuse/System Housing/
Přístrojový kryt
Montageanweisungen
Installation Instructions
Návod pro montáž
Unpack housing..............................................3

BA 090F/00/cs/12.93/05.99/CVP5
Bestellschema
Ordering key
Objednací schéma
Endress+Hauser Czech s.r..o.
palác Kovo, Jankovcova 2, 170 88 Praha 7, Česká republika
Tel.: 02/6678 4200, Fax.: 02/6678 4179, E-mail: info@endress.cz
Monorackgehäuse / Monorack Housing / Pouzdro Monorack
Zertifikate / Certificates / Certifikáty
R Standard (PTB)
J RIIS (in Vorbereitung / in preparation /p_ipravuje se)
U CSA
2 GL (in Vorbereitung / in preparation /p_ipravuje se)
Y Andere / Others / Jiné
Varianten / Version / Provedení
0 4 TE / 4 HP / 4 F Monorack
1 7 TE / 7 HP / 7 F Monorack
9 Andere / Special version / Zvláštní provedení
Netzteil / Power Supply / Napájecí zdroj
A 115/230 V AC ±15 %, 50/60 Hz
D 24/48 V AC ±15 %, 50/60 Hz
E 24 V DC
L 100/200 V AC ±15 %, 50/60 Hz
K 16+60 V DC
Y Andere Spannung / Special voltage / Jiné napętí
MONO- Bestellcode / order code / Objednací kód
Monorack II